
 

UCHWAŁA NR XLIX/399/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ryńsk 
za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 266 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze danego roku budżetowego obejmuje: 

1) część opisową, zawierającą: 

a) część wstępną, która zawiera ogólne dane dotyczące poziomu realizacji dochodów            
i wydatków, 

b) wskazanie przyczyn występujących odchyleń od planów, 

c) omówienie realizacji wykonania zadań inwestycyjnych, 

d) opis zaległości podatkowych, 

e) plan i wykonanie dotacji udzielonych z budżetu, wraz ze wskazaniem podmiotów, którym 
udzielono dotacji, 

f) realizację przychodów i rozchodów budżetu, 

g) należności i zobowiązania Gminy; 

2) część tabelaryczną, zawierającą: 

a) zestawienie dochodów według działów i źródeł pochodzenia dochodów                          
z wyodrębnieniem dochodów majątkowych i bieżących, 

b) zestawienie wydatków według działów i źródeł pochodzenia wydatków                              
z wyodrębnieniem na wydatki bieżące i majątkowe, 

c) zestawienie dochodów i wydatków dotacji celowych, w tym dotyczących zadań z zakresu 
administracji rządowej, według działów, rozdziałów; 

3) część tabelaryczną zawierającą dane w rozbiciu na plan roczny, wykonanie za I półrocze danego 
roku oraz procent wykonania planu według działów i rozdziałów klasyfikacji  budżetowej. 

§ 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz 
przedsięwzięć, o których mowa w ustawie o finansach publicznych wraz z informacją                       
o przebiegu ich realizacji. 

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowej instytucji kultury za 
I półrocze obejmuje: 

1) opis wykonania planu przychodów, w tym dotacji podmiotowej; 

2) opis wykonania planu kosztów; 

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych na dzień 30 czerwca roku budżetowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/96/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 grudnia 2011 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wąbrzeźno, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


